
  

 

 

Profesní seminář 

 

Manažerů vzorkování odpadů, 

 se koná dne 15. listopadu 2023 

v Hotelu Svornost, Praha 9, Novozámecká 284 

 

 

 

Praha 9-Dolní Počernice, Novozámecká 284 

http://www.svornost.cz/ 

       
 

Seminář je určen pro manažery vzorkování odpadů a je 
zaměřen na nové a alternativní metody průzkumu 
nakládání s odpady a metody zkoušení odpadů a 

dalších složek životního prostředí 
 
Lektoři:  
 
Ing. Karel Dobiáš, ČIŽP Havlíčkův Brod 

RNDr. Petr Kohout, Forsapi s.r.o. 

Ing. Jan Marek, RMI s.r.o. 

Ing. Martin Marko, ČIŽP ředitelství Praha 

Mgr.Ing.  Marek Martinec, Ph.D., VŠCHT Praha 

Ing. Renata Nováková, ProfiOdpady s.r.o. 

 

 

 

 

 Cílem semináře je seznámení účastníků s 
novými možnostmi průzkumů těles (např. 
skládek a skládkování) pomocí mobilních 
technik a použití mobilních přístrojů pro 
kvalitativní i kvantitativní analýzu 
kontaminantů v terénu – analytika v terénu 
budoucnosti?  

 Součástí semináře bude udržování a 
zvyšování znalostí aktuálních právních 
předpisů pro nakládání s odpady. 

 Jedná se o seminář, který se pro držitele 
certifikátu započítává do recertifikačního 
procesu MVO. 

 Seminář sestává z části teoretické a z části 
praktické. 

Teoretická i praktická část se uskuteční v Hotelu 
Svornost, Novozámecká 284 v Praze – Dolní 
Počernice a jeho okolí. 
 

Program:  
 
  9:00 -   9:30   Presence účastníků 
  9:30 -  10:00  Novinky v právní úpravě nakládání 

s odpady (R.Nováková, ProfiOdpady) 
10:00 – 10:40 Detekce a kvantitativní analýza 

kontaminantů pomocí mobilních 
technik terénu. (M. Martinec, VŠCHT, 
J. Marek, RMI ) 

10:40 - 11:00 Použití mobilních přístrojů při 
průzkumu nelegálních skladů (P. 
Kohout, Forsapi) 

11:00 – 11:20 Detailní zaměřování těles s 
použitím GNSS přijímačů Geomax –
 praxe a kontroly v odpadovém 
hospodářství (K. Dobiáš, ČIŽP OI 
Havlíčkův Brod) 

11:20 – 12:10 Použití dronů při kontrolách 
nakládání s odpady (M. Marko, ČIŽP, 
Praha)  

12:10 – 12:30 Výsledky testování z předchozích 
doškolovacích seminářů (P. Kohout, 
Forsapi), 

12:30 - 13:20 Oběd 
13:30 -           Praktické ukázky mobilní techniky 
 
 

 
 
 
 

 
Identifikační údaje na Osvědčení o účasti: 

 
Každý účastník obdrží po ukončení semináře Osvědčení o 
účasti vystavené na jeho osobu, tzn. na jeho celé jméno (titul) 
a datum narození. Proto nezapomeňte tyto údaje uvést do 
registračního formuláře nebo přihlášky. Tímto osvědčením je 
možno doložit udržování odbornosti v dané problematice.  
 
Cena: 

 
Cena, zahrnující organizační náklady a vydání osvědčení o 
účasti na odborném tréninku, činí 2 662,-Kč včetně 21% DPH a 
je splatná bankovním převodem před zahájením školení. 
  
Platba: 
 

na účet Forsapi s.r.o. 
Částka: 2 662,- Kč včetně DPH 21% (2200 Kč bez DPH) 
IČ:  27232611 DIČ: CZ27232611  
Účet:  4810880001/5500  
Banka: Raiffeisenbank a.s. Praha 
 
 
Doprava: 
Účastnící se dopravují do místa konání individuálně.  
 
Organizační dotazy a informace: 

 
Kristýna Pilařová 
Forsapi s.r.o. 
K Horoměřicům 1113/29 
165 00 Praha 6 
 
GSM:   + 420 602 372 712 
            + 420 721 315 737 
            forsapi@forsapi.cz  
 

 
 

Hlaste se, prosím, prostřednictvím Registračního 
formuláře:  

https://forsapi.cz/kurzy-skoleni-seminare-vzorkovani  
    

 
nejpozději do 6. 11. 2023 
 

mailto:forsapi@forsapi.cz
https://forsapi.cz/kurzy-skoleni-seminare-vzorkovani

